
Mieszkanie na sprzedaż - Łobez, obrzeża
cena 80 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,26 m2,



opis nieruchomości

Jeśli poszukujesz nieruchomości, która da Ci możliwość zamieszkania w cichej i spokojnej okolicy
w niedalekiej odległości od centrum miasta - to ta oferta jest właśnie dla Ciebie!
Ofertą sprzedaży jest szereg środkowy domu o powierzchni 46,26 m2, położony w uroczej wsi około 7 km
od Łobza.
Budynek przeznaczony do zamieszkania dla 3 - 4 osobowej rodziny. Na parterze znajduje się:

jadalnia połączona z kuchnią ;
2 duże pokoje;
łazienka z toaletą;
wiatrołap;
korytarz;

Nieruchomość bez czynszowa. Ogrzewanie i ciepła woda – co węglowe.
Budynek murowany z cegły, na zewnątrz obłożony cegłą klinkierową.
Instalacje nowe wymienione.
Na podłogach panele i terakota.
Dodatkowo do nieruchomości przynależą:

ogródek;
budynek gospodarczy;

Oferta zdecydowanie godna polecenia ze względu na cenę oraz lokalizację.
Przyjemna okolica i miłe sąsiedztwo.
Szczerze polecam oraz zachęcam do prezentacji, zadzwoń 530 855 011.



szczegóły oferty

Symbol 9751/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 80 000, 00 PLN

Cena za m2 1 729, 36 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat łobeski

Gmina Łobez Miejscowość Łobez

Kod pocztowy 73-150 Dzielnica - osiedle obrzeża

Okolica obrzeża Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE, OSIEDLE
DOMÓW WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 46, 26 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, KRZEWY I DRZEWA

Powierzchnia użytkowa 46, 26 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1985

Standard DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka NIE Pralka NIE



Kuchnia gazowa NIE Domofon NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja KLINKIER Rodzaj ogrodzenia MIESZANE

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW TAK

Typ garażu BRAK Typ parkingu UTWARDZONY

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Taras TAK Cechy dodatkowe dom w zabudowie szeregowej, z
ogródkiem

Utrudnienia dojazdu BRAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Warunki gruntowe DOBRE Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE, Z POKOJAMI
PRZEJŚCIOWYMI

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, UMYWALKA, LUSTRO,
WC

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Urszula Wałek-
Niedźwiecka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 011
✉ uw@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


